
Klub pro rodiče a děti - Domeček v Lánech je distribučním místem 

  Euroklíče
Euroklíče si v Domečku mohou vypůjčit rodiče dětí: 

l krátkodobě např. při cestě na dovolenou
l dlouhodobě do dosažení 3 let věku dítěte.

 Služba je poskytována zdarma.  
Při vypůjčení klíče je třeba složit vratnou zálohu 360 Kč tj. cena klíče v případě jeho ztráty.

Nositelem a realizátorem projektu je Národní rada osob se zdravotním postižením ČR ve spolupráci se Sítí mateřských center.

Klub pro rodiče a děti – Domeček  
je přátelské místo pro celou rodinu. Slouží k setkávání  
a aktivnímu trávení volného času rodičů s dětmi.

Euroklíč ve světě: Německo, USA, Švýcarsko,  
Rakousko, Itálie, Malta, Lichtenštejnsko, Nizozemí, 
Belgie, Lucembursko, Norsko, Finsko, Dánsko, Švédsko, 
Francie, Španělsko, Portugalsko, Velká Británie, Irsko, 
Turecko, Rumunsko, Bulharsko. 
Seznam zemí, které v krátké době k systému 
„EUROKLÍČ„ přistoupí: Estonsko, Lotyšsko, Litva,  
Polsko, Maďarsko, Slovensko, Řecko, Slovinsko.

Cílem projektu Euroklíč je zlepšit podmínky v přístupu k veřejným 
službám na celém území České republiky zejména při potřebě 
využití výtahů a toalet. Míst osazených eurozámkem stále 
přibývá např. nákupní a obchodní centra, městské veřejné 
toalety, knihovny, čerpací stanice, muzea, kulturní památky, 
nádraží, školy a úřady. Databáze míst osazených eurozámkem 
je na www.euroklic.cz .


